
TEENISTUSED OKTOOBRIS, PÜHAPÄEVADEL PÄRAST NELIPÜHA
Jeesus Kristus ütleb: “Mis kasu on inimesel, kui ta võidaks terve maailma,

oma hingele teeks aga kahju?” Matteuse 16:26

Pühapäeval 19. oktoobril, 19th Sunday after Pentecost. Service in English Served by
Rev. Markus Vaga. Sunday School by Lisa Vaga. Gospel: Matthew 22: 15-22. Epistle: 1.
Thessalonians 1: 1-10.

Pühapäeval 26. oktoobril, 20. pühapäeval pärast nelipüha. Usupuhastuspüha teenis-
tus. Koguduse õpetaja. Evangeelium: Matteuse 22: 34-46. Jutlus: “Missugune käsk on suur?”
Epistel: 1. tessalooniklastele 2: 1-8.

TEENISTUSED NOVEMBRIS, VIIMASTEL PÜHAPÄEVADEL PÄRAST NELIPÜHA
Teist alust ei saa keegi rajada selle kõrvale, mis juba olemas on – see on Jeesus Kristus.

1. korintlastele 3:11
Suveaeg (Daylight-Saving Time) lõpeb, kell pöörata üks tund tagasi

ööl vastu pühapäeva (2. november)

Pühapäeval 2. novembril, 21. pühapäeval pärast nelipüha. Teenib diakonõpetaja
Gilda Karu. Evangeelium: Matteuse 5:1-12. Epistel: 1. Johannese 3:1-3 .

Pühapäeval 9. novembril, 22. pühapäeval pärast nelipüha. Teenib koguduse esimees
Valter Must. Evangeelium: Matteuse 25:1-13. Epistel: 1. tessaloonikalastele 4:13-18.

Pühapäeval 16. novembril, 23. pühapäeval pärast nelipüha. Ingliskeelne teenistus.
Service in English. Served by deacon Kalju Ets. Gospel: Matthew 25:14-30 Epistle: 1.
Thessalonians 5:1-11
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Pühapäeval 23. novembril, surnutepüha e. igavikupühapäev Koguduse õpetaja.
Evangeelium: Matteuse 25:31-46. Epistel: efeslastele 1:15-23: “Meie taevaline lootus”
Armulaud. Kirikuaasta jooksul surma läbi lahkunute mälestamine.

UUE KIRIKUAASTA ALGUS
Tõstke oma pea ja vaadake üles, sest teie lunastus läheneb. Luuka 21:28

Pühapäeval 30. novembril, 1. advendipühapäev. Evangeelium: Markuse 13:24-37
Epistel: 1. korintlastele 1:3-9. Advendi esimese küünla süütamine pühapäevakooli laste
poolt. Koguduse õpetaja.

TEENISTUSED DETSEMBRIS, KRISTUSE TULEMISE AJAL ja
PÜHAL JÕULUAJAL

Valmistage Issanda teed; vaata Issand Jumal tuleb jõuliselt. Jesaja 30:3 ja 10.

Pühapäeval 7. detsembril. 2. advendipüha. Jutlus: Markuse 3:1-8 “Kuidas Issanda
tulemine muudab ühiskonna .” Epistel: 2. Peetruse 3:8-15. Armulaud. Koguduse õpetaja.
Advendi teise küünla süütamine pühapäevakooli laste poolt.

Pühapäeval 14. detsebril. 3. advendipüha. Jutlus: Johannese 1:6-8 ja 19-21: Teeme
tasaseks Issanda tee. Epistel: 1. tessaloonikalastele 5:16-24. Kolmanda advendiküünla
süütamine pühapäevakooli laste poolt. Koguduse õpetaja.

Pühapäeval 21. detsembril. 4. advendipüha. Talve algus. Ingliskeelne teenistus.
English service of “Carols and Readings of Christmas”. Lighting of the Fourth Candle on
the Advent Wreath.

JÕULUÕHTU TEENISTUS, 24. detsembril kell 5:00. Koguduse õpetaja. Liturgiline
teenistus jõulukoraalide ja -lugemistega. Maiustuse pakid lastele. SOLISTINA Lakewoodi
Eesti Kooli lapsed.

Pühapäeval 28. detsembril, 1. pühapäeval pärast jõulupüha. Vana-aasta viimane
teenistus. Evangeelium: Luuka 2:22-40: Epistel: Galaatlastele 4:4-7. Armulaud. Koguduse
õpetaja. Issanda aasta 2014 jooksul surma läbi lahkunute mälestamine.

UUS ISSANDA AASTA 2015
Kõik, mida te iial teete sõnaga või teoga, seda tehke Issanda Jeesuse nimel, Tema läbi Jumalat Isa

tänades. Koloslastele 3:17

TEENISTUSED JAANUARIS, KOLMEKUNINGAPÜHA
e. KRISTUSE ILMUMISPÜHA AJAS

Issand, nüüd sa lased oma sulasel lahkuda rahus, sest mu silmad on näinud sinu päästet (Jeesuslast)
Luuka 2:29-30



Pühapäeval 4. jaanuaril, 2. pühapäev pärast jõulupüha, uue Issanda aasta esimese
pühapäeva teenistus.Koguduse õpetaja. Evangeelium: Johannese 1-9 ja 10-18. Jutlus: efes-
lastele 1:3-14: “Kristlase kiituselaul Jumala pühade igaveste andide üle” . Armulaud.

Pühapäeval 11. jaanuaril, kolmekuningapüha teenistus. Matteuse 2:1-12: Jutlus: efes-
lastele 3:1-12: “Inimkonna rikkus ja rahu tuleb Kristuselt”. Koguduse õpetaja.

Pühapäeval 18. jaanuaril, 2. pühapäeval pärast Kristuse ilmumispüha. Ingliskeelne
teenistus. Service in English. Gospel: John 1:43-51. Epistle: 1. Corinthians 6:12-20.

Pühapäeval 25. jaanuaril 3. pühapäeval pärast Kristuse ilmumispüha. Koguduse
õpetaja. Evangeelium: Markuse 1:14-20. Jutlus: 1. korintlastele 7:29-31: “Kindluse tunne tule-
vikus ja olevikus tuleb Jumalalt”

TEENISTUSED VEEBRUARIS, KRISTUSE ILMUMISPÜHA ja PAASTU ALGUSE AJAS
Jeesus Kristus ütleb: Sellest tunnevad kõik, et te olete minu jüngrid, kui te üksteist armastate.

Johannese 13:35

Pühapäeval 1. veebruaril, 4. Pühapäeval pärast Kristuse ilmumispüha, küünlapäeva
teenistus. Evangeelium: Luuka 2:22-40. Jutlus: heebrealastele 2:14-18: “Miks Jeesus sidus end
meie eluga” Koguduse õpetaja.

Pühapäeval 8. veebruaril, 5. pühapäeval pärast Kristuse ilmumispüha. Evangeelium:
Markuse 1:29-39. Jutlus: 1. korintlastele 9:16-23: “Kuidas Kristuse käsk vabastab ja seob”
Koguduse õpetaja.

Pühapäeval 15. veebruaril, 6. pühapäeval pärast Kristuse ilmumispüha. Ingliskeelne
teenistus. Service in English. Gospel: Mark 1:40-45. Epistle 1. Corinthians 9:24-27.

Pühapäeval 22. veebruaril, 1. pühapäeval paastuajas . Vabariigi aastapäeva teenistus.
Jutlus: Apostlite teod 1:15-26: “Jumala liisk toob karistuse ja kiituse” Armulaud.
Koguduse õpetaja.
*********************************************************************************************

KIRIKU AADRESS: 607 East 7th Street, Lakewood, NJ, 00701, telefon 732-370-8317
KOGUDUSE ESIMEES: Valter Must, telefon privaat: 732 -240-7493
KOGUDUSE ABIESIMEES: Eda Treumuth
KASSAPIDAJAD: Luule Prima ja Maria Star Zumpano
SEKRETÄRID: Andres Simonson, Ingrid Kangur, Ilve Must
RAAMATUPIDAJA: Maie Currie
REVISJONI KOMISJON: Anita Pallop, Imbi Sepp, Uno Taps
EHITUSE PARANDAMINE JA KORRASHOID: Raivo Reinup ja Erik Must,
ALTARI HOOLDAMINE: Imbi Sepp ja Luule Prima,
NÕUNIKUD: Karin Must, Helgi Tarmo, Harry Tuul jr., Tõnis Vaga, Airi Vaga



KOGUDUSE JUHATUS ja NÕUKOGU tuleb kokku iga kuu koguduse õpetaja-, tegevus-,
majandus-, kiriku ehituse ja ümbruse korrashoiu aruanneteks ja tuleviku plaane tegama.

KOGUDUSE ELU:
RISTITUD:

Heath Thomas 2. augustil
Jaan ja Heather Kanguri poeg

Jeesus ütles: “Minge ja tehke jüngriteks kõik rahvad, neid ristides Isa ja Poja ja Püha Vaimunimesse
ja neid õpetades pidama kõike, mida mina olen käskinud.” Matteuse 28:19-20.

SURMA LÄBI ISSANDA IGAVIKKU LAHKUSID
Raimond Pals, 10. aprillil
Arnold Rumvolt, 24. juulil
Rannar sillard, 14. augustil

Jeesus ütles: “Mina olen ülestõusmine ja elu; kes minusse usub, see ei sure igavesti.”
Johannese 11:25-26.

Koguduse 65. juubeliaasta juhatus. Pildilt puuduvad: koguduse esimees Valter Must, Ilve
Must, sekretär Andres Simonson, Raivo Reinup ja Harri Tuul. Ees vasakult: Airi Vaga, Maria
Star Zumpano (koguduse organist), Maie Currie (koguduse raamatupidaja), koguduse õpeta-
ja Thomas Vaga, Eda Treumuth (koguduse abiesimees), Irene Verder, Luule Prima
(koguduse laekur). Taga vasakult: Imbi Sepp, Tõnis Vaga, Ingrid Kangur (koguduse
abisekretär), Erik Must, Uno Taps, Helgi Tarmo ja Anita Pallop.

Koguduse juhatus 2014. aastal



KOGUDUSE 65. AASTAPÄEVA TÄHISTAMINE

Lakewoodi Pühavaimu kogudus tähistab sel aastal oma 65. tegevusaastat. Juubeli
tähistamine toimus pühapäeval, 12. oktoobril jumalateenistusega ja lõunasöögiga. Teenistusel
jutlustas Toronto Vana-Andrese koguduse õpetaja Kalle Kadakas ja liturgias teenis koguduse
õpetaja Thomas Vaga. Juubelikogudust olid tulnud isiklikult tervitama New Yorgi Pauluse
koguduse esimees Sven Roosild, New Yorgi Lexington Ave. koguduse juhatuse liige Karl
Noor, Schenectady-Albany koguduse esinaine Eve Rebassoo, Baltimore Markuse koguduse
esimees Agu Ets ja Eesti Betaania koguduse jutlustaja Leevi Kiil. Kirjalikult tervitasid
Chicago Esimene koguduse õpetaja Gilda Karu ja juhatus ning esimees Matti Jaanimägi
samast kogudusest, Connecticuti koguduse nimel õpetajad Uudo Tari ja Valdeko Kangro
ning esimees Avo Ora ja Heidi Siismets, Ohio-Clevelandi koguduse esinaine Karin Imbi
Ruus, Los Angelese koguduse nimel õpetaja Enn Auksman ja esimees Heino Nurmberg,
Washingtoni Markus koguduse nimel laekur Carmen Täht.

Koguduse õpetaja mälestas koguduse toimingu alustajaid: Edvard Espenbaum,
Johannes Markus, Johannes Pärt, kelledele lisandusid Gustav Pruun ja Alfred Juksar.
Koguduse asutamist toetasid minister Johannes Markus ja peakonsul Johannes Kaiv.
Koguduse nõukogusse kuulusid ka: Theodor Verman, Ernst Luebik, Herbert Rünne, Rudolf
Ojamaa, Ferdinand Tammann, Johan Pahlberg. Koguduse esimeseks õpetajaks oli õp. Max E.
Saar. Kõiki mälestati palve ja kellade löömisega.

Teenistusel esines solistina kahe lauluga sopran Ülle Bucholz kitarre saatel.
Teenistusele järgnes maitsev lõunasöök, mille oli valmistanud Ingrid Kangur, Valter Must,
Irene Verder, Virve Jakobson ja Airi Vaga.

Juubeliteenistu-
sel esines
solistina
Ülle Bucholz.

Juubelikoguduse tervitajaid vasakult: Baltimore
Markuse koguduse esimees Agu Ets, Schenec-
tady-Albany koguduse esinaine Eve Rebassoo,
Eesti Betaania koguduse jutlustaja Leevi Kiil.

KOGUDUSE ÕPETAJA TEGEVUSEST:
Jumalateenistuste pidamine igal pühapäeval. Tänuväärseks abiks on olnud diakon

Kalju Ets ja koguduse esimees Valter Must ning õpetaja Markus Vaga asetäitjana jumala-
teenistuste pidajaina koguduse õpetaja kiriklikes ülesannetes ära olemise kordadel.

Õpetaja on külastanud koguduse liikmeid haiglas, vanadekodudes ja jaganud armu-



lauda. Ta on toiminud usuõpetuse õpetajana Lakewoodi Eesti Ühingu eesti täienduskoolis ja
pidanud lastele teenistusi ning skautide gaidide suvelaagri ajal õhtuse armulaua teenistuse.

Õpetaja on pidanud jumalateenistusi korduvalt Bergen County ja New Yorgi Pauluse
kogudusele ning Seabrooki eesti ja saksa kogudustele, kus puudub koguduse õpetaja.
Ta külastas praosti ülesannetes Chicago Esimest kogudust, seades koguduse diakonõpetajaks
Gilda Karu, dr.jur. ning kinnitas tema ametisse õpetaja ametiristi andmisega. õpetaja on pidanud
jumalateenistusi ka Schenectady-Albany pihtkonnas koos kohapealse õpetaja William Ilvesega.

SEEING JESUS
Then, together with them, we who are still alive will be taken in the clouds to meet the

Lord in the air. In this way we will always be with the Lord.
1. Thessalonians 4: 17

We will all be taken up to the Lord together at the same time, both those who previously died
and those who live until Christ’s coming. In one moment, all will hover together and see each other
again. Although we who are still living will have our eyes wide open, we will not see the Lord Christ
before those who have died. It would make more sense that we, who are still living should be the first
to see the Lord because the dead have long since decayed and, to out thinking, are no mmore.

But Christ has determined that the dead will rise with us at the same moment and will have
beautiful eyes that see as well as we do. God will do for Christians what He did for Christ. He pulled
Christ out from the closed and sealed grave in an instant, so quickly that in one moment he was both
in and out. So in the last moment, God will bring together both. He will bring us, who are still alive
and have our five senses, together with those who are dead, decayed, pulverized, and scattered all over
the world. We will all, at the same time, be drawn to heaven and soar in the clouds. We will be lighter
than the birds and much more beautiful than the sun. Written or spoken by Martin Luther

ME OLEME JUMALA LAPSED
Vaadake, missuguse armastuse Isa on meile andnud, et meid hüütakse Jumala lasteks.

...ega ole veel saanud avalikuks, mis me tulevikus oleme, aga me teame, et me tema (Jeesuse)
ilmudes oleme tema sarnased. 1. Joh. 3: 1-2

Apostel Johannes soovib säästa meid kergemeelsusest sellega, et ta kinnitab, et Jumal armastab
meid. Oma kirjas ta aina kordab seda ja tahab, et see teadmine jääks püsima meie südamesse. Ta kinnitab,
et me oleme Jumala lapsed. On raske ettekujutada ja arusaadam et oleme Jumala lapsed, kui oleme veel
selles ihus, mis meil praegu on, kuna meil on mitmeid kannatusi nii enda poolt kui ka maailma poolt. Me
ka ei tunne, et oleme Jumala lapsed olles veel selles ihus. Aga see ei peaks segama meie usku, sest nagu
Johannes kirjutab, pole “veel saanud avalikuks, mis me tulevikus oleme”.

Apostel Johannes kirjutab meile peidus olevast Jumala Pojast. Siin maailmas olles Kristus näitas
ennast nagu varjuna ega paljastanud end kogunisti. Ka Jumal ei naita end praegu rohkem kui Ta siiamaani
on teinud. Ta on aga alati meie juures, kuid maailm ja hinge vaenlane segavad meie nägemist nii palju, et
meie ei näe Jumalat. Maailm on nagu üks kiht, korrumpeerunud iseloom teine ja kolmas on hinge vaen-
lane, kurat. Me peame usuga nendest kihtidest läbi murdma. Ja usk tuleb Jumala Sõna kuulmisest ja
lugemisest. Sellega me siis oleme Jumala lapsed, mitte nähtavalt vaid usu kaudu.

Usk Jumala Sõnasse kinnitab meile võimsalt, mis meist saab. Aga nii kaua, kui elame selles maail-
mas, meie pattune iseloom ja kurat segavad meid ja meie mõtlemist. Kuid meie tulevik igavikus on kinni-
tatud Jumala Sõnaga prohvet Jesaja sõnades: “Mida silm ei ole näinud ja kõrv ei ole kuulnud ja mis inimese
südamesse ei ole tõusnud, mis Jumal on valmistanud neile, kes teda armastavad.” 1. Korint. 2:9

Martin Luther


